306. 
Rockamptonen., 312, 314. 
Rockforden., 428. 
Roffen., 329. 
Roman., .10, 12 s., 16, 

91, 95 s., 118-120, 150, 
185, 191 s., 198, 200, 
237,244,246,252,255 s., 
262, 276, 279, 283, 288, 
294 ss., 316, 332-335, 
337 ss., 387 s., 423, 429-
431, 438, 456, 462 s., 
466, 495 s. 

Rothomagen., 32, 119 s. 
Ruanda (de), 315. 
Rupellen., 430 s. 
Ruremonden., 255, 457. 
Ruspen., 464. 

Sabinen., 254, 436. 
Salem (de), 306. 
Salernitan., .159. 
Salf orden., 334, 457. 
Salisburgen., 118, 368, 

528. 
Salmantin., 456. 
Saltus Lacen., 332. 
Salutiarum, 491. 
Samien., 166, 305. 
Samogitien., 192. 
Sanctae Fidei, 151. 
Sancti Alexandri de Oro-

sci, 307, 426. 
Sancti Aloisii de Caceres, 

444. 
Sancti Aloisii Potosi, 368. 
Sancti Andreae et Edim-

burgi, 199, 464. 
Sancti Angeli Lombardo

rum, 48. 
Sancti Antonii de Texas, 

524. 
Sancti Bonifacii, 31. 

Sancti Deodati, 150, 296, 
345, 428. 

Sancti Dominici, 425. 
Sancti Fiori, 119. 
Sancti Francisci, 252, 295. 
Sancti Galli, 200, 296, 

455. 
Sancti Germani (de) Ri-

mouski, 178, 494. 
Sancti Hyacinthi, 282, 

331, 504. 
Sancti Hippolyti, 200,429. 
Sancti Iacobi de Chile, 

178, 332 s., 362, 456. 
Sancti Ioannis in Cana

da, 495. 
Sancti Ioseph, 252. 
Sancti Ioseph de Grajahu, 

25, 305. 
Sancti Marci et Bisiniani, 

345. 
Sancti Miniati, 243 s., 

467 s. 
Sancti Pauli in Brasilia, 

.156. 
Sancti Sebastiani Flumi

nis Ianuarii, 256, 303, 
308, 330, 336. 

Sancti Severini, 166, 305. 
Sanctissimae Assumptio

nis, 5 s. 
Sanctissimi Salvatoris de 

Bahia, 200, 296. . 
Sancti Thomae de Melia^ 

por, 121 s. 
Sanctoriensi, 484. 
Sandhursten., 198, 428. 
Sandomirien., 336, 393. 
Sappen., 449. 
Sardian., 25, 132, 304. 
Sarsinaten, et Brictino-

rien., 304. 
Sätmarien. et Magno Va-

radinen., 381 ss., 491. 
Savonen. ac Naulen., 336, 

487 s. 
Sehinchow, 345, 458. 
Schneidemühlen.,431,455. 
Scodren., 449. 
Scrantonen.,48,151,198 s. 

Seattlen., 151. 
Sebastopolitan., 25, 243, 

304, 306, 476. 
Secovien., 456, 528. 
Segnen, et Modrussen.. 

256, 295, 331. 
Segusin., 336. 
Seleucien., 303. 
Seljen., 243, 306, 326,496. 
Semten., 307. 
Seoul, 492. 
Serren., 150. 
Setin., 304. 
Shaowu, 127, 145. 
Shunking, 130 s., 145. 
Siberian., 191. 
Sidymen., 145. 
Siedlcen., 165, 392, 498. 
Sjgnin., 255. 
Simlan., 495. 
Sinaloen., 429. 
Sinden., 145. 
Sinkiang, 478, 479. 
Sinnaden., 528. 
Sinus de Hudson, 31. 
Sinus Viridis, 428. 
Sionen., 304. 
Siracen., 5. 
Smyrnen., 30. 
Soanen. et Pitilianen.,436. 
Sobralen., 296. 
Soran., 430. 
Sorocabana, 155. 
Southwarcen., 15, 152. 
Spedien., 428. 
Spiran., 120, 331. 
Stanislaopolitan. Ruthen-